Ipunoxenne Nel

HaumenoBanue norpeGures:

Iuraomuii nearp (IIC) PV 10 xB PII T3L[ AO "TCK"
Homep npucoexuHenus: 41
HanmeHoBaHHE NPHCOEAHHEHHS: 7441 PY - 10 kB

ITpoToxon

3aMKCH TIOKa3aHH AMEKTPOCYETIYMKOB U BOIBTMETPOB, @ TAKKE ONPEAETCHHA
Harpysok ¥ KOMICHCAlMH peaKTHBHOM MommHOCTH 110 ceTam OO0 "Ceepanepro” 3a 20 nexabps 2017 r.
UsmeputensHsie Tp-psl Toka 400/5  amnep, Hanpsoxerus 100 BOABT

8000
o . -~ Tokazanmsa Ilokazanus
AxTusreni ca. Ne 28780746 PeaxTuBHEA cu. Ne 28780746 % BONBTMETpA B | ammepmerpa B Mompoens BCR: Mk
g  [Pacu. koa. 8000 Pacu. koach. 8000 g | KWEOBONBTaXHa | aMmepax Ha - P
= 5 cTopone cTOpOHE
3 N = 2
Z = = g daxTigeck
2 pacx. peakt. am. | = 5 IS
z noxas. Pacx. aKT. 31 3H.| TOKas. pasH. S © = H dakTHYeCKH
& Pas3H. TOKa3. 3H. 33 4ac 2 > 5 B-H H-H B-H H-H
cueTy. 3a yac (kBT) cyery. | mokas. «Bap) ) S ] ycraHnosne | paGoTaromas
(xBap E g = HHas
e | 2 =)
00-00 34,270 2,640 10,71 9,00
01-00 34,300 0,030 240,000] 2,640 0,000 0,000 10,72 9,00
02-00 34,330 0,030 240,000 2,650 0,010 80,000 10,74 9,00
03-00 34,350 0,020 160,000 2,650 0,000 0,000 10,75 9,00
04-00 34,380 0,030 240,000 2,650 0,000 0,000 10,77 9,00
05-00 34,400 0,020 160,000 2,650 0,000 0,000 10,76 9,00
06-00 34,420 0,020 160,000 2,650 0,000 0,000 10,79 10,00
07-00 34,460 0,040 320,000 2,650 0,000 0,000 10,72 8,00
08-00 34,490 0,030 240,000 2,660 0,010 80,000 10,60 9,00
09-00 34,500 0,010 80,000) 2,660 0,000 0,000 10,58 9,00
10-00 34,530 0,030 240,000| 2,660 0,000 0,000 10,57 8,00
11-00 34,550 0,020 160,000 2,660 0,000 0,000 10,55 8,00
12-00 34,570 0,020 160,000| 2,660 0,000 0,000 10,61 8,00
13-00 34,600 0,030 240,000 2,660 0,000 0,000 10,62 7,20
14-00 34,620 0,020 160,000 2,670 0,010 80,000 10,57 7,20
15-00 34,640 0,020 160,000 2,670 0,000 0,000 10,59 14,40
16-00 34,670 0,030 240,000 2,670 0,000 0,000 10,63 8,00
17-00 34,690 0,020 160,000| 2,670 0,000 0,000 10,56 8,80
18-00 34,720 0,030 240,000f 2,670 0,000 0,000 10,57 41,20
19-00 34,740 0,020 160,000 2,670 0,000 0,000 10,58 8,80
20-00 34,792 0,052 416,000 2,670 0,000 0,000 10,58 9,60
21-00 34,810 0,018 144,000 2,680 0,010 80,000 10,62 9,60
22-00 34,850 0,040 320,000 2,680 0,000 0,000 10,62 9,60
23-00 34,890 0,040 320,000) 2,680 0,000 0,000 10,66 9,60
24-00 34,950 0,060 480,000] 2,680 0,000 0,000 10,57 8,80
5440,000 320,000
3anuck nNoxa3aHuii NPOM3BOIHIIA: S Pacuer npoussoau:

HomxHocTs: HayanbHuK 3MexTponexa AO "TCK" ”//,j
=)/

HomxHocTs: HayanbHuK 3nekTpouexa AO "TDCK" /éf // P
®HO: Kopsrun Anekcann HBaHOBHY  ITOAMUCEH / s

®UO: Kopsarun Anexcann Msanosua mommucs 77

®HO:KoxoHor Cepreii Hukonaesuy moammcsy

OTBeTCTBEHHOE JIHIIO:
Homxuocts: Havansuuk yaactka OO0 "CeBepanepro" ®UO: IkumsHb1i Anekcannp Huxonaesny MOJITHCE



IIpunoxenne Nel

HaumenoBanue morpeduTens:

IMuTaromuii nentp (IIC) PV 10 xB PII T3L[ AO "T3CK"
Homep npucoenunenusi: 40
HaumenoBaHHe NpHCOENUHEHHS: 7440 PY - 10 xB

IIporokoa

3aIKCH TTOKA3aHH 3NIEKTPOCYETIYMKOB U BOTBTMETPOB, & TAKKE ONpEACTEHHIA
Harpy30K ¥ KOMIIEHCAlMH peaKTUBHON MOHOCTH 110 ceTsaiM OO0 "Ceepanepro” 3a 20 nexabps 2017 r.
Hsmeputensueie Tp-psl Toka 400/5 ammnep, Hanpsokerus 100 BoJIsT

Axml-lxj:::(')-x Ne 28789065 PeaxTuBHB1if cu. Ne 28789065 < SR —
s R B CpM! B
§ Pacy. koa(h. 8000 Pacw. k03, 8000 52’ x:fleﬁz Ha am;:xn:; Mommocts BCK, MBap
= 9 CTOpOHE CTOpOHE
5 = E % daxTuueck
g TIOKa3. pacX. aKT. OJL. 3H. | IIOKas. PpasH. PACX, PeaKt. ;3 ;i‘ 2 u axTHIeCKH
& cuery, |PEHTONET L vac (xBT) cvers. | mokas. | 7 (3:;:;)%‘: 4;5 ? g w A B B ycTaHoBIe | paGoTaromas
el S| & e
00-00 14,040 0,060 10,62 4,00
01-00 14,050 0,010 80,000| 0,060 0,000 0,000 10,69 4,00
02-00 14,060 0,010 80,000| 0,060 0,000 0,000 10,71 4,00
03-00 14,070 0,010 80,000| 0,060 0,000 0,000 10,71 4,00
04-00 14,080 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,76 4,00
05-00 14,090 0,010 80,000| 0,060 0,000 0,000 10,72 4,00
06-00 14,100 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,77 4,00
07-00 14,120 0,020 160,000 0,060 0,000 0,000 10,68 4,00
08-00 14,130 0,010 80,000| 0,060 0,000 0,000 10,62 4,00
09-00 14,130 0,000 0,000) 0,060 0,000 0,000 10,63 4,00
10-00 14,140 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,63 4,00
11-00 14,150 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,58 0,00
12-00 14,160 0,010 80,000| 0,060 0,000 0,000 10,64 0,00
13-00 14,160 0,000 0,000| 0,060 0,000 0,000 10,62 0,00
14-00 14,170 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,62 0,00
15-00 14,180 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,61 0,00
16-00 14,190 0,010 80,000) 0,060 0,000 0,000 10,59 4,00
17-00 14,200 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,60 4,00
18-00 14,200 0,000 0,000] 0,060 0,000 0,000 10,51 41,20
19-00 14,210 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,51 4,00
20-00 14,231 0,021 168,000 0,060 0,000 0,000 10,53 4,00
21-00 14,243 0,012 96,000) 0,060 0,000 0,000 10,49 4,00
22-00 14,250 0,007 56,000] 0,060 0,000 0,000 10,53 4,00
23-00 14,260 0,010 80,000] 0,060 0,000 0,000 10,54 4,00
24-00 14,300 0,040 320,000] 0,060 0,000 0,000 10,57 0,00
2080,000 0,000
3anuce MOKa3aHUI NPOH3BOXHIN: 7 Pacuer npoussogui: 7
HomxHocTs: HayansHUK 2nektponexa AO "TOCK" / / - HomkHOCTs: HadanbHUK 3ekTponexa AO "TACK" /
®HO: Kopsrun Anekcan BaHOBHY IOMHCH 7 ®HO: Kopsrus Anekcann MBaHOBHY  IIOAMKCH M’, -

®HO:Kononos Cepreit Hukonaesuy noamnuce

OTBeTcTBEHHOE JIHIIO:
Hoxxocts: Havansauk yaactka OO0 "Cesepanepro” ®UO: IkmsHe Anexcanap Hukonaesuy MOIHCH



TIpunoxenue Nel

HaumenoBaHHe noTpeduTeNISA:

IMuraomuii nenrp (IIC) PY 10 xB PIT T3LI AO "T3CK"
Homep npucoexuHeHus: 39
HaunmenoBanue NpUHCOEeIHHEHHSA: 14.39 PY - 10 kB

TIpoTokoa

3aIHCH NIOKA3aHUM SNEKTPOCYETIMKOB U BOIBTMETPOB, & TAKKE ONpEAETICHIA
Harpy30K ¥ KOMIICHCAlMH PEAKTHBHOM MomHOCTH o cetssm OO0 "CepepaHepro" 3a 20 nexabps 2017 r.
Usmepurensnrie Tp-psi Toka 400/5  ammep, Hanpsoxkenus 100 BOIBT

8000
Ne 10161938 P 10161938 < loras Horas
AxTrBHBIH c4. Ne 1016193 €aKTHBHBIH cu. Ne
. g BOJBTMETPa B | aMIepMeTpa B Mompocrs EOK, MBop
§  [Pacu. xoag. 8000 Pacu. k03(. 8000 a | FHAIOBONBTAXEA | aMOEpax Ha
= ) CTOpOHE CTOpOHE
g = ] E
ec
& pacx. peakr. | = = g R
E IoKa3. PAacX. aKT. 30 3H.| TOKa3. pasH. S o = u bakTHIeCKH
S Pas3H. NOKa3. 911 3H. 32 yac 2 2 5 B-H HH | BH H-H
cyery. 3a gac (kBT) cyeTy. | mokas. ) g g ycTaHoBne | paboraromas
(xBap) g 5 B
< o =] HHasd
= B4 =
00-00 128,185 52,671 10,71 0,00
01-00 128,190 0,005 40,000| 52,673 0,002 16,000 10,72 4,00
02-00 128,192 0,002 16,000| 52,675 0,002 16,000 10,74 0,00
03-00 128,196 0,004 32,000| 52,676 0,001 8,000 10,75 0,00
04-00 128,197 0,001 8,000{ 52,677 0,001 8,000 10,77 0,00
05-00 128,198 0,001 8,000| 52,677 0,000 0,000 10,76 0,00
06-00 128,199 0,001 8,000) 52,677 0,000 0,000 10,79 0,00
07-00 128,203 0,004 32,000] 52,679 0,002 16,000 10,72 0,00
08-00 128,209 0,006 48,000{ 52,682 0,003 24,000 10,60 0,00
09-00 128,211 0,002 16,000{ 52,683 0,001 8,000 10,58 0,00
10-00 128,215 0,004 32,000] 52,685 0,002 16,000 10,57 0,00
11-00 128,219 0,004 32,000| 52,687 0,002 16,000 10,55 0,00
12-00 128,223 0,004 32,000 52,688 0,001 8,000 10,61 0,00
13-00 128,227 0,004 32,000) 52,690 0,002 16,000 10,62 0,00
14-00 128,230 0,003 24,000 52,692 0,002 16,000 10,57 0,00
15-00 128,234 0,004 32,000] 52,694 0,002 16,000 10,59 0,00
16-00 128,237 0,003 24,000 52,695 0,001 8,000 10,63 0,00
17-00 128,240 0,003 24,000] 52,697 0,002 16,000 10,56 4,00
18-00 128,245 0,005 40,000 52,699 0,002 16,000 10,57 41,20
19-00 128,248 0,003 24,000 52,700 0,001 8,000 10,58 4,00
20-00 128,253 0,005 40,000 52,703 0,003 24,000 10,58 0,00
21-00 128,259 0,006 48,000 52,706 0,003 24,000 10,54 0,00
22-00 128,270 0,011 88,000) 52,711 0,005 40,000 10,62 4,00
23-00 128,276 0,006 48,000 52,715 0,004 32,000 10,66 0,00
24-00 128,276 0,000 0,000) 52,715 0,000 0,000 10,57 0,00
728,000 352,000

3anuck MOKa3aHMi NPOH3BOAMIH:
HomkHOoCTs: HavaNbHUK 3ekTponexa AO "TACK"
®HO: Kopsarua Asexkcaun MBaHOBUY  TIOIIHCH

Pacuer nponsBoaui:
HosmxHOCTh: HavanpHuK 3nektponexa AO "TOCK" /
®HO: Kopsrun Anekcann MBaHOBMY  TIOAIIHCH a2

®HO:KonoHos Cepreii Hukonaesud NOAMHCH

OTBeTCTBEHHOE JIHIIO: /
Hosxeocts: Havanbruk yuactka OOO "Cepepanepro” @UO: lIxunsHeli Anekcanap Huxonaepuy MOAMHC e



HanmenoBanue morpeduTes:

IMuraomuii nearp (IIC)

Ipunoxenne Nel

PY 10 xB PII TOIT AO "T3CK"

Homep npucoexuneHus: 38
HanmeHoBaHHe MPHCOENHHEHHS: 71,38 PY - 10 xB
IIporoxon
3aIIMCH OKA3aHUH 3JIEKTPOCYETINKOB M BOIBTMETPOB, @ TAKXKE ONpPEIEICHHA
Harpy30K H KOMIICHCAIMH peakTHBHOM MomuocTH 1o cetaMm OO0 "Cesepanepro" 3a 20 nexabpsa 2017 r.
Hsmepuremsarie Tp-psi Toka 400/5 amuep, Hanpsoxkerus 100 BOXBT
8000
-~ Tloxazanma Toxasanmsa
o AxTuHbI# cu. Ne 10162005 Peaxrusnerii cu. Ne 10162005 é BonBTMeTpa B |ammepmerpa| Mommocts BCK, MBap
% Pacu. koad. 8000 Pacu. xo3c. 8000 5 W:’T*:;';:X Ha :aa:;elz)‘;xe
;ZE pacx. peaxT. :5' ;g g Rasmemor
I TIOKa3. DA TGRS, pacx. aKT. 311 3H.| TOKa3. PasH. 7. 5. 3 2 Q = . —_— s || s H takTIaeckn
cgery. 3a gac (kBT) cueTd. | mokas. | - (Bap) E E g yctanosine | paboTaromas
SE I = e
00-00 5,498 0,143 10,62 0,00
01-00 5,498 0,000 0,000f 0,143 0,000 0,000 10,69 0,00
02-00 5,498 0,000 0,000f 0,143 0,000 0,000 10,71 0,00
03-00 5,498 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,71 0,00
04-00 5,498 0,000 0,000{ 0,143 0,000 0,000 10,76 0,00
05-00 5,498 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,72 0,00
06-00 5,498 0,000 0,000f 0,143 0,000 0,000 10,77 0,00
07-00 5,498 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,68 0,00
08-00 5,499 0,001 8,000{ 0,143 0,000 0,000 10,62 0,00
09-00 5,499 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,63 0,00
10-00 5,499 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,63 0,00
11-00 5,499 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,58 0,00
12-00 5,499 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,64 0,00
13-00 5,499 0,000 0,000{ 0,143 0,000 0,000 10,62 0,00
14-00 5,500 0,001 8,000{ 0,143 0,000 0,000 10,62 0,00
15-00 5,500 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,61 0,00
16-00 5,500 0,000 0,000{ 0,143 0,000 0,000 10,59 0,00
17-00 5,500 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,60 41,20
18-00 5,500 0,000 0,000f 0,143 0,000 0,000 10,51 0,00
19-00 5,500 0,000 0,000{ 0,143 0,000 0,000 10,51 0,00
20-00 5,500 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,53 0,00
21-00 5,500 0,000 0,000{ 0,143 0,000 0,000 10,49 0,00
22-00 5,500 0,000 0,000{ 0,143 0,000 0,000 10,53 0,00
23-00 5,500 0,000 0,000{ 0,143 0,000 0,000 10,54 0,00
24-00 5,500 0,000 0,000] 0,143 0,000 0,000 10,57 0,00
16,000 ,000
JomxHOCTS: HavabHUK dNekTponexa AO "TICK" 5, JomxBocTs: HauansHUK anektpouexa AO "TICK" //
®HO: Kopsarua Anexcany VIBaHOBHY NOIIHCH 3 ®UO: Kopsarua Anekcann VBaHOBHY  HOAIIHCH

®HO:Kononos Cepreit Huxonaesud Ioammcs

OTBeTCTBEHHOE JIHIO:
Homxzocts: Hagameank yaactka OO0 "Cesepanepro”

®UO: IlxumsHb1t Anekcanap Huxomaesma

OAIMHACH




Ipunoxenne Nel

HaumenoBanune norpeGuTens:

IMuraromuii nenrp (IC) PY 10 kB PIT TOI] AO "T3CK"
Homep npucoexnseHus:: 37
HaunmeHnoBanue NpHCOENHHEHHSI: 1937 PY - 10 kB

IIporoxoa

3aIKCH TI0Ka3aHMi 3MEKTPOCUETINKOB H BOIBTMETPOB, & TAK)KE OIPEIETEHHSL
HArpy30K 1 KOMIICHCAIMH peakTHBHOM MorHocTH 1o cetam OO0 "Cesepanepro” 3a 20 nexabps 2017 r.
M3mepurensheie Tp-psi Toka  400/5  ammep, Hanpsokermsa 100 BOIbT

~ TloxazaHus IToka3zanus
AxTHBHBIM c4. Ne 10161944 PeaxTuBHbIi cu. Ne 10161944 é BONGTMETpAB | aMIepMeTpa MpmingE ECK, MBip

§ Pacu. x03¢. 8000 Pacu. x03d. 8000 ‘s | AIOBOIETAX Ha |B amiepax Ha ’

v 5 CTOpOHE CTOpOHE

5 paccpeasr. | = | = | 8§ s

Z TIOKa3. pacx. akT. 3] 3H. | TIOKa3. pasH. - peakT. % [} = u akTraeckn

I PasH. I0Ka3. 9M.3H.3a9ac| g = = B-H H-H B-H | H-H

cuerd. 3a gac (kBT) cYeTy. | moxas. (<Bap) o g E ycraHoBie | paboTtaromas
P E 5] ] HHas
= ~ =
00-00 | 259,582 48,845 10,71 15,20
01-00 | 259,617 0,035 280,000 48,845 0,000 0,000 10,72 11,20
02-00 | 259,644 0,027 216,000 48,845 0,000 0,000 10,74 11,20
03-00 | 259,670 0,026 208,000 48,845 0,000 0,000 10,75 10,40
04-00 | 259,694 0,024 192,000 48,845 0,000 0,000 10,77 10,40
05-00 | 259,720 0,026 208,000 48,845 0,000 0,000 10,76 10,40
06-00 | 259,747 0,027 216,000 48,845 0,000 0,000 10,79 12,00
07-00 | 259,785 0,038 304,000 48,845 0,000 0,000 10,72 16,00
08-00 | 259,827 0,042 336,000 48,845 0,000 0,000 10,60 12,80
09-00 | 259,852 0,025 200,000 48,845 0,000 0,000 10,58 12,80
10-00 | 259,882 0,030 240,000 48,845 0,000 0,000 10,57 13,60
11-00 | 259,922 0,040 320,000| 48,845 0,000 0,000 10,55 13,60
12-00 | 259,951 0,029 232,000 48,845 0,000 0,000 10,61 15,20
13-00 | 259,989 0,038 304,000 48,845 0,000 0,000 10,62 16,80
14-00 | 260,031 0,042 336,000 48,845 0,000 0,000 10,57 16,00
15-00 | 260,063 0,032 256,000 48,845 0,000 0,000 10,59 14,40
16-00 | 260,100 0,037 296,000 48,845 0,000 0,000 10,63 16,00
17-00 | 260,143 0,043 344,000] 48,845 0,000 0,000 10,56 19,20
18-00 | 260,196 0,053 424,000 48,845 0,000 0,000 10,57 41,20
19-00 | 260,244 0,048 384,000] 48,845 0,000 0,000 10,58 23,20
20-00 | 260,311 0,067 536,000| 48,845 0,000 0,000 10,58 26,00
21-00 | 260,370 0,059 472,000{ 48,845 0,000 0,000 10,54 22,40
22-00 | 260457 0,087 696,000 48,845 0,000 0,000 10,62 19,00
23-00 | 260,500 0,043 344,000 48,845 0,000 0,000 10,66 15,00
24-00 | 260,511 0,011 88,000| 48,845 0,000 0,000 10,57 12,80
7432,000 0,000

3anuck NOKa3aHMi NPOU3BOTHIIH: / 7 Pacyer npoussoami:

HomxHocTh: HagansHUK snekTponexa AO "TICK"
DUO: Kopsrua Anekcann VBaHOBHY NOMIIHCH

PHO:Kononos Cepreit Hukonaesud moammics

OTBeTCTBEHHOE JHIO:
Homxuocts: Havamsauk yaacrka OO0 "Cepepanepro” ®UO: IxuneHei Anexcananp Huxonaesma TIOJTTHCE

HomxrocTs: HagansHuK snekrponexa AO "TACK"
®UO: Kopsrim Anekcasn MBaHOBHY  TIOIIHCE




IIpunosxenue Nel

HaunmeHoBaHue l'lOTpeﬁlflTeﬂSl:

Mnraomuii neatp (IIC) PV 10 xB PIT1 T3 AO "T3CK"
Homep npucoexuHenusi: 36
HanmeHoBaHMe MPHCOETHHEHMUS: 74.36 PY - 10 xB

IIpoTokon

3aMUCH NOKa3aHU# SNIEKTPOCICTIMKOB H BOJIHTMETPOB, & TAKXKE ONpPEICIECHMS
Harpy3oK ¥ KOMICHCAUUK PEaKTUBHON MOIHOCTH 110 ceTiM OO0 "Cepepanepro” 3a 20 mexabps 2017 r.

H3mepuTenbHBIE TP-PHI TOKA 400/5 ammnep, Hanpsokenus 100 BOJIBT
{0iEsinE 2 Tloxazanua Tloxazanus
AxreBHbIi cu. Ne 10162003 PeakTuBHBL cu. Ne
i% BONBTMETPA B | amMIiepMeTpa Monmoors BCK, MBap

g |Pacu. x03¢. Pacu. xo3. 2 KHIOBORLTAX Ha |B-aMucpaxHa

= 5 cTOpOoHe CTOpOHE

z e 3 £

g k4 3 g daxTraeck

Q9 Pacx. peakT. 2 = 2

Z oKa3. pacx. aKT. 911 3H. | TOKa3. pasH. 5 © = u dbakTHIecKH

I Pas3H. II0Ka3. 30 9H.3avac| X 2 5 B-H H-H B-H | H-H

cueTy. 3a yac (xBT) cueTy. | mokas. o g ] ycranosne | paboraromas
(<Bap) E 3 3 HHas
= 4 =
00-00 272,099 113,049 10,62 16,80
01-00 272,141 0,042 336,000] 113,063 0,014 112,000 10,69 14,40
02-00 272,175 0,034 272,000 113,075 0,012 96,000 10,71 14,40
03-00 272,207 0,032 256,000 113,088 0,013 104,000 10,71 12,00
04-00 272,235 0,028 224,000| 113,095 0,007 56,000 10,76 11,20
05-00 272,263 0,028 224,000 113,103 0,008 64,000 10,72 11,20
06-00 272,299 0,036 288,000 113,109 0,006 48,000 10,77 14,40
07-00 272,336 0,037 296,000] 113,112 0,003 24,000 10,68 17,00
08-00 272,392 0,056 448,000 113,120 0,008 64,000 10,62 16,00
09-00 272,418 0,026 208,000 113,125 0,005 40,000 10,63 13,60
10-00 272,447 0,029 232,000] 113,132 0,007 56,000 10,63 16,00
11-00 272,491 0,044 352,000| 113,141 0,009 72,000 10,58 16,80
12-00 272,536 0,045 360,000| 113,148 0,007 56,000 10,64 16,00
13-00 272,570 0,034 272,000] 113,148 0,000 0,000 10,62 16,00
14-00 272,617 0,047 376,000) 113,155 0,007 56,000 10,62 16,00
15-00 272,651 0,034 272,000] 113,161 0,006 48,000 10,61 17,60
16-00 | 272,690 0,039 312,000) 113,166 0,005 40,000 10,59 16,00
17-00 272,737 0,047 376,000 113,167 0,001 8,000 10,60 20,00
18-00 272,794 0,057 456,000| 113,174 0,007 56,000 10,51 41,20
19-00 272,846 0,052 416,000 113,181 0,007 56,000 10,51 24,80
20-00 272,922 0,076 608,000] 113,187 0,006 48,000 10,53 27,00
21-00 272,986 0,064 512,000] 113,195 0,008 64,000 10,49 27,20
22-00 273,083 0,097 776,000| 113,209 0,014 112,000 10,53 20,00
23-00 273,134 0,051 408,000] 113,220 0,011 88,000 10,54 16,80
24-00 273,147 0,013 104,000] 113,224 0,004 32,000 10,57 16,00
8384,000 1400,000

3anuch, NOKa3aHHH NPOU3BOAMIIN:

HomxHocTs: HauansHUK 3nektponexa AQ "TACK"
©OHUO: Kopsrun Anekcan M BaHOBHY TIOMITHCE

Pacyer mpou3Bogu:
HomxHocTs: HavyansHuK 3MekTponexa AO "TICK"
®UO: Kopsarua Anexcann VBaHOBMY  TIOMIIHCS -

OUO:Kononos Cepreit Hukonaesuy noamucs

OTBeTcTBEHHOE JIMLO:
Homxuocts: Havanenuk yaactka OO0 "Cepepanepro” OHO: kunsHs1 Anekcannp Hukonaesuy MOATHC




Usmeputensurie Tp-psi Toka 400/5 ammep, Hanpsoxenus 100 BonsT

IIpunoxenne Nel

HaumeHoBaHHe OTpeOHTENS:

MuTaomuii nearp (IIC)

Homep npucoexunenus:

HaumeHoBanue NPHCOCAUHEHHS

IIporoxon
3aIMCH TIOKa3aHMH 3NIEKTPOCYETIMKOB U BOIBTMETPOB, @ TAKKE ONPEAENEHIA
Harpy3oK ¥ KOMIIEHCAIMH PeaKTUBHOM MOIHOCTH 110 ceTsiM OO0 "Ceepanepro” 3a 20 mexabps 2017 .

PY 10 xB PIT TOI] AO "TOCK"

a4.35 PY - 10 kB

35

8000
AxTuBHEI c4. Ne 10161993 PeaxTuBHbIif cy. Ne 10161993 < Hoxasarnex oxasamiz
) ?‘, BONBTMETPA B | aMmepmerpa Mongsocrs BCK, MBap
g |Pacu. xoad. 8000 Pacu. xoag. 8000 a KWIOBOJIBTAX HA |B aMIIepax Ha
S g CTOpOHE CTOpOHE
g fg‘ ;5. % dbaxTiyeck
z IoKa3. Pacx. aKT. 3L 3H.| IIOKa3. pasH. | pacx. peakt.am. | T, © = " daxrHyeckn
” cuery, | PASH TIOKES. 3a yac (kBT) CYeTY. moxas. |3H. 3a yac (xBap) § E‘ 5 B B S ycTaHoBie | paboraromas
s
00-00 | 1603,010 197,139 10,71 22,40
01-00 | 1603,059 0,049 392,000( 197,145 0,006 48,000 10,72 17,60
02-00 | 1603,097 0,038 304,000| 197,152 0,007 56,000 10,74 15,20
03-00 | 1603,132 0,035 280,000{ 197,160 0,008 64,000 10,75 14,40
04-00 [ 1603,165 0,033 264,000( 197,167 0,007 56,000 10,77 13,60
05-00 [ 1603,200 0,035 280,000| 197,174 0,007 56,000 10,76 12,80
06-00 | 1603,237 0,037 296,000 197,179 0,005 40,000 10,79 16,80
07-00 [ 1603,295 0,058 464,000] 197,180 0,001 8,000 10,72 23,00
08-00 | 1603,363 0,068 544,000| 197,181 0,001 8,000 10,60 24,00
09-00 | 1603,403 0,040 320,000 197,181 0,000 0,000 10,58 23,80
10-00 | 1603,452 0,049 392,000] 197,183 0,002 16,000 10,57 23,00
11-00 | 1603,518 0,066 528,000| 197,183 0,000 0,000 10,55 26,40
12-00 | 1603,569 0,051 408,000{ 197,184 0,001 8,000 10,61 25,60
13-00 | 1603,634 0,065 520,000] 197,186 0,002 16,000 10,62 28,00
14-00 | 1603,704 0,070 560,000 197,187 0,001 8,000 10,57 26,40
15-00 | 1603,757 0,053 424,000] 197,188 0,001 8,000 10,59 27,20
16-00 | 1603,821 0,064 512,000| 197,188 0,000 0,000 10,63 24,30
17-00 | 1603,890 0,069 552,000| 197,188 0,000 0,000 10,56 28,80
18-00 | 1603,972 0,082 656,000| 197,189 0,001 8,000 10,57 41,20
19-00 | 1604,044 0,072 576,000| 197,189 0,000 0,000 10,58 35,20
20-00 | 1604,142 0,098 784,000| 197,189 0,000 0,000 10,58 34,00
21-00 | 1604,225 0,083 664,000| 197,190 0,001 8,000 10,54 34,40
22-00 | 1604,354 0,129 1032,000| 197,192 0,002 16,000 10,62 29,00
23-00 | 1604,417 0,063 504,000| 197,194 0,002 16,000 10,66 21,10
24-00 | 1604,471 0,054 432,000| 197,434 0,240 1920,000 10,54 20,00
11688,000 2360,000

3anuch NOKa3aHU NPOH3BOAMIIH:
Jlo/DKHOCTE: Ha9anbHUK dekTponexa AO "TACK"
®HO: Kopsrun Asiekcann MBaHOBMY  TIOMIIHCH

Pacuer npoussoqu:
HomxuaocTs: HavanbHuK 3jekTponexa AO "TOCK"
®HO: Kopsarun Anexkcann MBaHOBMY  ITOAIIHCH

@®HO: IkunsHe1H Anexcanap Huxonaesuy MOAIHCh @‘/

®HO:Kononos Cepreit Hukonaesud noanucs /

OTBeTCTBEHHOE JIHIO:
Hoxnocts: Havansuuk yyactka OOO "Cepepanepro”



HanmeHoBaHHe OTpeOHTESA:

IMuraromuit nentp (ILC)

Homep npucoenunenus:

HanmeHnoBanue NMPUHCOCAHHEHHS

ITpoToxon
3anMCH NOKa3aHH# JIEKTPOCYETYUKOB U BONFTMETPOB, & TAKKE ONPENENEHHA

Harpy3ok ¥ KOMIICHCAUMH PEAKTHBHOM MOmHOCTH 1o cetsiMm OO0 "Cepepanepro” 3a 20 nexabps 2017 r.
Usmeputensrbie Tp-psi Toka 400/5  amnep, Hanpsokenus 100 BONBT

TIpunoxenne Nel

PY 10 xB PIT TOL[ AO "T3CK"

1934 PY - 10 kB

34

8000
Ne 1016181 Ne 1016181 < - oras
AxTuBHBIH c4. Ne 10161817 PeaktuBHbii cu. Ne 1 7
N g BONBTMETPa B | amMrepMerpa Monmocms BCK, MBap
g |Pacu. xoadh. 8000 Pacu. k03¢. 8000 a BUTOFOIBTAXIHA. [ B AMIEPAX
o § CTOpOHE Ha CTOpOHE
g 3 3 z
E e =
& pacx. peakr. | = = g axriccx
H TIOKa3. PacX. aKT. 3] 3H.| IIOKa3. pasH. 5 ° = H axTHdeckH
® Pas3H. II0Ka3. 311 3H. 32 Yac 2 5 B-H H-H B-H |HH
CYeTy. 3a yac (xBT) cueTy. TIOKa3. ) E g ycranoene | pabortaromias
(xBap) z g 5
= S S HHast
= B4 =
00-00 | 1821,890 358,676 10,62 21,60
01-00 | 1821,941 0,051 408,000 358,681 0,005 40,000 10,69 17,60
02-00 | 1821,981 0,040 320,000| 358,686 0,005 40,000 10,71 15,20
03-00 | 1822,017 0,036 288,000/ 358,692 0,006 48,000 10,71 15,20
04-00 | 1822,051 0,034 272,000| 358,698 0,006 48,000 10,76 15,20
05-00 | 1822,082 0,031 248,000 358,703 0,005 40,000 10,72 12,80
06-00 | 1822,125 0,043 344,000{ 358,708 0,005 40,000 10,77 20,00
07-00 [ 1822,170 0,045 360,000| 358,712 0,004 32,000 10,68 20,00
08-00 | 1822,244 0,074 592,000| 358,715 0,003 24,000 10,62 20,00
09-00 [ 1822281 0,037 296,000| 358,717 0,002 16,000 10,63 20,80
10-00 | 1822,324 0,043 344,000 358,719 0,002 16,000 10,63 21,60
11-00 | 1822,387 0,063 504,000| 358,721 0,002 16,000 10,58 24,30
12-00 | 1822,454 0,067 536,000| 358,725 0,004 32,000 10,64 22,40
13-00 | 1822,502 0,048 384,000| 358,728 0,003 24,000 10,62 24,00
14-00 | 1822,569 0,067 536,000| 358,731 0,003 24,000 10,62 27,20
15-00 | 1822,623 0,054 432,000| 358,734 0,003 24,000 10,61 28,00
16-00 | 1822,689 0,066 528,000) 358,737 0,003 24,000 10,59 28,80
17-00 | 1822,765 0,076 608,000| 358,740 0,003 24,000 10,60 31,20
18-00 | 1822,850 0,085 680,000| 358,743 0,003 24,000 10,51 41,20
19-00 | 1822,927 0,077 616,000| 358,745 0,002 16,000 10,51 39,20
20-00 [ 1823,035 0,108 864,000| 358,749 0,004 32,000 10,53 37,60
21-00 | 1823,123 0,088 704,000| 358,752 0,003 24,000 10,49 36,80
22-00 | 1823,250 0,127 1016,000| 358,757 0,005 40,000 10,53 27,20
23-00 | 1823,313 0,063 504,000| 358,761 0,004 32,000 10,54 22,00
24-00 | 1823,329 0,016 128,000| 358,763 0,002 16,000 10,57 20,00
8968,1 696,000

3anuck noKa3aHHH NPOU3BOIUIN:

JlomDKHOCTB: HayanbHuK anexTponexa AQ "TICK"
OHO: Kopsruu Anekcany IBaHOBHY MOATHCH

®HO:Kononos Cepreit Hukonaesnd moAmmcs

OTBeTCTBEHHOE JINIIO:
Hosxsocts: Havansauk yaactka OO0 "Cepepsnepro”

Pacuer IIPOU3BOIHJI:

HomxkHoCTh: HaganbHuK 3nekTponexa AO "TOCK"

®HO: Kopsrun Anexcann MBanosuy

®UO: IkunsHeL Anekcanap Huxonaesuy

oaAnuch

TIoANTHUCH




Ilpunoxenne Nel

HaumenoBanue noTpeduTeNs:

Muraromuii nentp (IIC) PY 10 xB PII T3] AO "T3CK"
Homep npucoennsenus: 33
HaumenoBaHHe NpHCOeIHHEHHUS: 1433 PY - 10 kB

Iporoxon

3aIHCH [IOKA3aHUI 3MEKTPOCIETIAKOB H BONETMETPOB, @ TAKXKE OHpPEIEIEHIL
HArpy3oK U KOMIICHCAIlMH PEakTHBHOM MotmHocTy 1o cetsam OO0 "Cesepanepro” 3a 20 nekabps 2017 r.
UsmepuTensasie Tp-psl Toka 400/5 ammep, Hanpsoxerus 100 BoIsT

8000
AxTuBHBI c4. Ne 10161984 PeaxtuBHbIH 9. Ne 10161984 7 Tokasanus Tlokasanus
o ) BOIBTMCTPA B | aMrepmMeTpa Momnocts BCK, MBap
§ |Pacua. x03¢. 8000 Pacu. xoad. 8000 % | kanoBONBTaX Ha | B ammepax
= 5 CTOpOHE Ha CTOpOHE
= o
o = % =
F = = g dakTrueck
= pacx. aKT. 3. : = 2
3 ToKas3. pasH. oKas3. Pa3H. | pacX. PeaKT. L 3H.| [} g u axTIIeckn
3H. 33 Yyac 2 = = B-H H-H B-H | H-H
cYeTy. | moxas. B cYerd. | mokas. 3a qac (xBap) o g = ycTaHOBNE | paboTtaromas
3 z 3 s HHast
= B =
00-00 | 269,610 29,866 10,71 0,00
01-00 | 269,618/ 0,008 64,000 29,866 0,000 0,000 10,72 0,00
02-00 | 269,618 0,000 0,000{ 29,866 0,000 0,000 10,74 0,00
03-00 | 269,618 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,75 0,00
04-00 | 269,619 0,001 8,000 29,866 0,000 0,000 10,77 0,00
05-00 | 269,619 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,76 0,00
06-00 | 269,619| 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,79 0,00
07-00 | 269,619/ 0,000 0,000| 29,866 0,000 0,000 10,72 0,00
08-00 | 269,619] 0,000 0,000{ 29,866 0,000 0,000 10,60 0,00
09-00 | 269,619 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,58 0,00
10-00 | 269,619/ 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,57 0,00
11-00 | 269,619] 0,000 0,000{ 29,866 0,000 0,000 10,55 0,00
12-00 | 269,619] 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,61 0,00
13-00 | 269,619] 0,000 0,000) 29,866 0,000 0,000 10,62 0,00
14-00 | 269,619 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,57 0,00
15-00 | 269,619/ 0,000 0,000] 29,866 0,000 0,000 10,59 0,00
16-00 | 269,619 0,000 0,000{ 29,866 0,000 0,000 10,63 0,00
17-00 | 269,620f 0,001 8,000] 29,866 0,000 0,000 10,56 0,00
18-00 | 269,620| 0,000 0,000] 29,866 0,000 0,000 10,57 41,20
19-00 | 269,620{ 0,000 0,000{ 29,866 0,000 0,000 10,58 0,00
20-00 | 269,620 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,53 0,00
21-00 | 269,620/ 0,000 0,000] 29,866 0,000 0,000 10,54 0,00
22-00 | 269,620 0,000 0,000| 29,866 0,000 0,000 10,62 0,00
23-00 | 269,620 0,000 0,000 29,866 0,000 0,000 10,66 0,00
24-00 | 269,620/ 0,000 0,000| 29,866 0,000 0,000 10,57 0,00
80,000 0,000

3anuck NoKa3aHUH NPOU3BOIHUIIH:
JOIDKHOCTS: Ha9aMBHUK 3nekTponexa AO "TOCK"
®PHO: Kopsrun Anexcann UBaHOBMY  ITOLIIHCEH

PacyeT npou3zBoamI:
HomxkHocTs: HagambHuK 3nexTponexa AQ "TOCK"
©®HO: Kopsarus Anekcar MIBaHOBUY MOMIHCH

PHO:Konoror Cepreit Hukonaesud II0AIHCh

OTBeTCTBEHHOE AMIO:
Jomxsocts: Hagansauk ygactka 000 ©®HO: MIxmnbHenit Anexkcagnp Huxonaepma TIOATIICh



Ipunoxenne Nel

HaumenoBanne norpeéures:

IuTaromuii ueatp (IIC) PV 10 B PIT T3II AO "T3CK"
Homep npucoexunenus: 32
HanmenoBaHHe npHCOeAHHEHHA: 7132 PY - 10 kB

IIporoxon

3aICH NOKa3aHMH JIEKTPOCYETIMKOB 1 BOTHTMETPOB, & TAKKE ONPEIETEHAT
Harpysox 1 KOMIICHCAIMH PEAKTHBHOH MOIMHOCTH 110 ceTsim OO0 "Ceseparepro” sa 20 nexabps 2017 r.
Wzmepurensrrie Tp-psi Toka 400/5  ammep, Hanpsokerws 100 BOMBT

8000 T
AxTHB! Ne 10161978 P Ne 10161978 < Hoxas o
HEIH ca. Ne CaKTUBHBIH cy. No
. @ BONBTMETPA B | aMmIiepMeTpa Momsocrs BCK, MBap
§  |Pacu. xoath. 8000 Pacu. xo3¢h. 8000 @ | TEOBOIEIAX®A | BaMIlepaX
= Eg CTOpOHE Ha CTOPOHE
3 3 3 = AKTH aKTHa
= 5 =
§. i ;g & E o eck | d ecK
Z IOKa3. pacx. aKT. 31 3H.| TOKa3. pazH. i © = " H
I PasH. I0Ka3. 911 3H. 33 2 = 5 B-H H-H B-H | H-H
cyerd. 3a gac (kB1) cYeTy. | ToKas. ) g = ycranosne | paboTaromy
gac (kBap) g S =
= 5] S HHas as
= 4 =
00-00 406,489 67,896 10,62 0,00
01-00 406,489 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,69 0,00
02-00 | 406,489 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,71 0,00
03-00 406,489 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,71 0,00
04-00 | 406,489 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,76 0,00
05-00 406,489 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,72 0,00
06-00 | 406,489 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,77 0,00
07-00 406,489 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,68 0,00
08-00 | 406,489 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,62 0,00
09-00 406,489 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,63 0,00
10-00 | 406,489 0,000 0,000{ 67,896 0,000 0,000 10,63 0,00
11-00 406,490 0,001 8,000| 67,896 0,000 0,000 10,58 0,00
12-00 | 406,490 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,64 0,00
13-00 406,490 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,62 0,00
14-00 | 406,490 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,62 0,00
15-00 406,490 0,000 0,000{ 67,896 0,000 0,000 10,61 0,00
16-00 | 406,490 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,59 0,00
17-00 | 406,490 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,60 0,00
18-00 406,490 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,51 41,20
19-00 | 406,490 0,000 0,000{ 67,896 0,000 0,000 10,51 0,00
20-00 406,490 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,49 0,00
21-00 | 406,490 0,000 0,000{ 67,896 0,000 0,000 10,54 0,00
22-00 406,490 0,000 0,000| 67,896 0,000 0,000 10,53 0,00
23-00 406,490 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,54 0,00
24-00 406,490 0,000 0,000] 67,896 0,000 0,000 10,57 0,00
8,000 0,000
3anuch noxazanmii NPOU3BOXHJIH: 7

HomxrocTs: HavamsHUK a1extponexa AQ "TOCK"
®UO: Kopsrus Anexcann MBaHOBMY  110HCh

JoDKHOCTH: HagabHUK 3nekTponexa AO "TOCK"

5 Pacuer npousBomnI:
v/ >
/. ®UO: Kopsarun Anexcasn MBaHOBHY OIACE ¥

®HO:Konoros Cepreit Hukonaepmy nmoanucs

OTBeTCcTBeHHOE JIHI0:
Homxrocts: Hagansmuk ygactka 000 "CeBepauepro” ®UO: IxmmpHeii Anexcarap Hukonaesma MIOATIVCH




HaunmenoBanne norpeduTes:

IMuTaromuii uestp (IC)

IIpnnoxenne Nel

PY 10 xB PII TOI] AO "TOCK"

Homep npucoexuneHns: 31
HanmeHOBaHHAE NPHCOEAHHCHHAS: 19.31 PY - 10 kB
IIpoToxon
3aIACH TIOKa3aHUH 3MEKTPOCYETIUKOB U BOJHTMETPOB, a TAKKE ONPEAETICHHS
HArpy30K 1 KOMIICHCAlMK PEAKTHBHON MOWHOCTH 110 ceTsiv OO0 "Cesepanepro” 3a 20 gekabps 2017 .
UsmeputensHsie Tp-pel Toka 400/5  amnep, Hanpsxerus 100 BOJBT
8000
AxtuBHbI cu. Ne 10161978 PeaxruBHbIi c4. Ne 10161978
= Tloxazanus IToxazanus Momsocts BCK,
&  |Pacu. koad. 8000 Pacu. xo3¢. 8000 g BOJETMETDE B | aMIepMetpa b MBap
& = KHUJIOBOJIBTAaX | aMIlepax Ha
’E 3 Ha CTOpOHE cTopone
o = % =
% pacx. aKT. 3. pacx. PeakT. 3L ;g“ = g ey | franmg
o) OKa3. pasH. I0Ka3. pasH. > o €CKH CKH
cYeTy. M0Ka3. 9H. 33°AC cyery. ToKas. 9H. 32 Hac 5 z § B LE BH HH ycraHoB| pabora
(xBr) (xBap) E| 3 =
= =] S JIeHHas | Iomias
= < =
00-00 435,772 28316 10,71 10,40
01-00 435,798 0,026 208,000| 28316 0,000 0,000 10,72 8,00
02-00 435,816 0,018 144,000| 28,316 0,000 0,000 10,74 6,40
03-00 435,834 0,018 144,000| 28,317 0,001 8,000 10,75 6,40
04-00 435,850 0,016 128,000| 28317 0,000 0,000 10,77 5,60
05-00 435,866 0,016 128,000| 28,317 0,000 0,000 10,76 6,40
06-00 435,883 0,017 136,000| 28,317 0,000 0,000 10,79 8,00
07-00 435,909 0,026 208,000| 28317 0,000 0,000 10,72 11,00
08-00 435,942 0,033 264,000| 28317 0,000 0,000 10,60 10,40
09-00 435,960 0,018 144,000{ 28,317 0,000 0,000 10,58 10,40
10-00 435,985 0,025 200,000| 28,317 0,000 0,000 10,57 12,80
11-00 436,017 0,032 256,000| 28317 0,000 0,000 10,55 11,20
12-00 436,038 0,021 168,000| 28317 0,000 0,000 10,61 11,20
13-00 436,070 0,032 256,000| 28317 0,000 0,000 10,62 11,20
14-00 436,100 0,030 240,000| 28,317 0,000 0,000 10,57 10,40
15-00 436,123 0,023 184,000| 28,317 0,000 0,000 10,59 10,40
16-00 436,152 0,029 232,000 28,317 0,000 0,000 10,63 11,20
17-00 436,186 0,034 272,000| 28317 0,000 0,000 10,56 14,40
18-00 436,224 0,038 304,000| 28317 0,000 0,000 10,57 41,20
19-00 436,260 0,036 288,000| 28317 0,000 0,000 10,58 18,40
20-00 436,308 0,048 384,000| 28,317 0,000 0,000 10,58 16,80
21-00 436,353 0,045 360,000 28,317 0,000 0,000 10,62 14,40
22-00 436,418 0,065 520,000 28,318 0,001 8,000 10,62 14,40
23-00 436,451 0,033 264,000{ 28,318 0,000 0,000 10,66 11,00
24-00 436,458 0,007 56,000 28,318 0,000 0,000 10,57 10,00
5488,000 16,000

3anuchk MOKA3aHUI NPOH3BOTHIN:
Jlo/DKHOCTB: HavanbHuK nekTponexa AO "TACK"
®HO: Kopsrun Anekcann MBaHOBHY IIOANKCH

®HO:Kononos Cepreit HukonaeBuy moamnucs

OTBETCTBEHHOE JTHIIO:
HMomkrocts: Havansuuk yyactka OO0 "Ceeparepro”

Pacuer npouszsoau:
HosmwxHocTs: HavanbHuK snekTponexa AO "TACK"
@®UO: Koparun Anexkcany MBaHOBHY OAIHCEH

@UO: IIxunsHeli Anekcannp Hukonaesny

NOAITUACH




Harpy30K M KOMIIEHCAIMH PEaKTHBHOM MOMHOCTH 1o ceTsiMm OO0 "CepepaHepro” 3a 20 nexabps 2017 r.
UsmepurensHheie Tp-psl Toka 400/5  ammep, Hanpsokerus 100 BOsT

HaumeHoBaHue moTpeduTeIs:
Muraomuii neatp (IIC)
Homep npucoeHHeHHS:

HanmeHnoBanmne NPHCOCAUHEHUS

IIporoxon
3aMHKCH NOKa3aHUH 3NEKTPOCYETYMKOB H BOJTFTMETPOB, & TAKXKE ONpPEIEIICHHUS

IIpnaokenue Nel

PY 10 xB PIT TOL] AO "T3CK"
30

14.30 PY - 10 xB

8000
~ Iokazanusa | ITokazanus
AxTuHBIM ca. Ne 10161978 PeaxTuBHbIi ca. Ne 10161978 é BOMBTMeTpa B | ammepmerpa | MomuocTs BCK,
£ |Pacu. xost. 8000 Pacd. koo, 8000 W | THSBGISIEK | mummEpAX MBap
3= S Ha CTOPOHE | Ha CTOpoHe
i 5 | B E{
g pacx. axT. 3. pacx. peakt. | = = g el i
= HOKa3. pazH. HOKa3. pasH. S o €CKH CKH
™ 3H. 32 4ac 30 3H. 32 = = 5 B-H | H-H | B-H | H-H
cyery. TIOKa3. CYeTY. | IIOKa3. 5 g g ycTaHoB | paboTa
(xBT) gac (kBap) | &£ b5 =
£ I 3 JIeHHas | romas
= X =
00-00] 447,159 42,039 10,62 19,20
01-00] 447,202 0,043 344,000 42,047 0,008 64,000 10,69 15,20
02-00] 447,236 0,034 272,000( 42,053 0,006 48,000 10,71 13,60
03-00] 447,269 0,033 264,000] 42,060 0,007 56,000 10,71 12,80
04-00] 447,300 0,031 248,000| 42,067 0,007 56,000 10,76 12,00
05-00[ 447,330 0,030 240,000{ 42,074 0,007 56,000 10,72 12,00
06-00] 447,368 0,038 304,000{ 42,082 0,008 64,000 10,77 14,00
07-00] 447,405 0,037 296,000( 42,087 0,005 40,000 10,68 19,00
08-00| 447,461 0,056 448,000( 42,090 0,003 24,000 10,62 15,20
09-00] 447,486 0,025 200,000{ 42,091 0,001 8,000 10,63 12,80
10-00] 447,512 0,026 208,000( 42,093 0,002 16,000 10,63 13,60
11-00] 447,552 0,040 320,000 42,099 0,006 48,000 10,58 15,20
12-00| 447,598 0,046 368,000( 42,104 0,005 40,000 10,64 16,80
13-00] 447,633 0,035 280,000 42,105 0,001 8,000 10,62 16,00
14-00| 447,678 0,045 360,000] 42,108 0,003 24,000 10,62 16,80
15-00] 447,711 0,033 264,000( 42,111 0,003 24,000 10,61 13,60
16-00] 447,748 0,037 296,000( 42,113 0,002 16,000 10,59 16,00
17-00] 447,792 0,044 352,000{ 42,115 0,002 16,000 10,60 17,60
18-00| 447,845 0,053 424,000 42,117 0,002 16,000 10,51 41,20
19-00| 447,897 0,052 416,000| 42,119 0,002 16,000 10,51 23,20
20-00] 447,968 0,071 568,000 42,122 0,003 24,000 10,53 25,40
21-00| 448,030 0,062 496,000] 42,125 0,003 24,000 10,49 23,00
22-00| 448,122 0,092 736,000 42,133 0,008 64,000 10,53 19,00
23-00[ 448,170 0,048 384,000( 42,140 0,007 56,000 10,54 16,80
24-00] 448,183 0,013 104,000| 42,142 0,002 16,000 10,57 16,80
8192,000 824,000

3anuch NOKa3aHUI NPOU3BOAMIIH:
HomkHocTs: HagansHUK 37ekTponexa AO "TACK"
@HO: Kopsirun Anekcann MBaHOBMY  TIOAIHCE

D AR 4 =
PHO:KonoHoB Cepreit Hukonaesu moAmuIcs Z /@

OTBETCTBEHHOE JIHIO:
Homwxuocts: Havaneruk yaactka OO0 "Cepepanepro”

Pacuer npousBoau:
HomwkHocTs: HauansHuK 3nekTponexa AO "TOCK"
®HO: Kopsrun Anexcann MBaHOBMY  MOAIIHCE

®UO: IIxkunsHeIi Anekcaunp Hukonaesuy

noaImUCh



IIpunoxkenne Nel

HanmeHoBaHHe moTpeduTeIS:

Iuraromuit nenrp (IIC)

PY 10 xB PIT T3LI AO "TOCK"

Homep npucoenunenns: 21
HanmeHoBaHMe NpHCOETHHEHHS: 54.21 PY - 10 B (mpuém)
IIporoxon
3aMMCH NOKA3aHUH 3MEKTPOCYETIHKOB M BONETMETPOB, a TAKKE ONpeIeIeHHI
Harpy3ok ¥ KOMIICHCAllMH PEaKTHBHOM MolHoCTH 1o cetam OO0 "Ceepanepro” 3a 20 nekabps 2017 r.
UsmeputensHeie Tp-psi Toka 100/5  ammnep, Hanpsokerus 100 BOJIBT
2000
16186 Ne 10161867 < loras Hoxas
AxTuBHSBIHA c4. Ne 10 7 PeaxTuBHEIH cu. No
@ BOJIBTMETPA B aMIIepMeTpa B MO]J.[HOCTB ECK MBap
g  [Pacu. xoag. 2000 Pacx. x0¢. 2000 5 | HUUOBONSIAXHA || ‘aMHEpaxua
= § CTOpOHE cTOpOHE
3 3 3 Z aKTE
o =
5 . R S ;é = g [ eck | axTireck
= TIOKa3s. pacx. aKkT. 1. 3H. TOoKas. PasH. o Q H H
o PpasH. 1mokas. 3H. 33 4yac ot % 5 B-H H-H B-H H-H
cyeTy. 3a yac (kBT) cyerd. | mokas. 5] g g ycranosne | paboraromny
(xBap) z ) 5
« < =] HHasx asg
= ~ =
00-00 | 1561,645 88,763 10,71 6,80
01-00 | 1561,709 0,064 128,000/ 88,763 0,000 0,000 10,72 5,20
02-00 | 1561,755 0,046 92,000 88,763 0,000 0,000 10,74 4,60
03-00 | 1561,797 0,042 84,000 88,763 0,000 0,000 10,75 4,20
04-00 | 1561,837 0,040 80,000| 88,763 0,000 0,000 10,77 4,00
05-00 | 1561,878 0,041 82,000 88,763 0,000 0,000 10,76 4,00
06-00 | 1561,924 0,046 92,000 88,763 0,000 0,000 10,79 4,80
07-00 | 1561,984 0,060 120,000| 88,763 0,000 0,000 10,72 6,00
08-00 | 1562,061 0,077 154,000) 88,763 0,000 0,000 10,60 6,00
09-00 | 1562,105 0,044 88,000 88,763 0,000 0,000 10,58 5,60
10-00 | 1562,161 0,056 112,000| 88,763 0,000 0,000 10,57 6,60
11-00 | 1562,237 0,076 152,000| 88,763 0,000 0,000 10,55 8,00
12-00 | 1562,293 0,056 112,000| 88,763 0,000 0,000 10,61 7,20
13-00 | 1562,370 0,077 154,000| 88,763 0,000 0,000 10,62 7,80
14-00 | 1562,452 0,082 164,000| 88,763 0,000 0,000 10,57 7,80
15-00 | 1562,512 0,060 120,000| 88,763 0,000 0,000 10,59 7,00
16-00 | 1562,587 0,075 150,000| 88,763 0,000 0,000 10,63 9,40
17-00 | 1562,674 0,087 174,000| 88,763 0,000 0,000 10,56 9,40
18-00 | 1562,768 0,094 188,000| 88,763 0,000 0,000 10,57 41,20
19-00 | 1562,865 0,097 194,000| 88,763 0,000 0,000 10,58 12,00
20-00 | 1562,981 0,116 232,000| 88,763 0,000 0,000 10,58 13,00
21-00 | 1563,120 0,139 278,000| 88,763 0,000 0,000 10,54 12,00
22-00 | 1563,305 0,185 370,000| 88,763 0,000 0,000 10,62 8,80
23-00 | 1563,387 0,082 164,000| 88,763 0,000 0,000 10,66 6,80
24-00 | 1563,405 0,018 36,000| 88,763 0,000 0,000 10,57 6,00
3520,000 0,000

3anuce noxa3aHUiA NMPOU3BOAMIIH:
HomxuocTs: HagansHUK 37eKkTpouexa AO "TDOCK"
®HO: Kopsarua Anekcann MBaHOBUY TOIMHCH

®HO:Kononos Cepreit Hukonaesud Hoamuicsh

OTBeTCTBEHHOE JIHL0:

Homkxocts: Havamsauk yaactka OO0 "Cesepanepro” ®UO: kuneHbLH Anexcanap Hukxomaesuy

Pacyer nmpoussogu.:
Jlo/mkHOCTE: HadaNbHEK 37ekTpouexa AO "TOCK"

TIOAMUCH




HaunmenoBaHHe noTpebuTeNst:

IIpunosxenne Nel

Iuraromuii neatp (IIC)

PV 10 xB PIT TOLT AO "T3CK"

Homep npucoenuHenus: 20
HaumeHoBaHHe NPHCOENUHEHMS: 71.20 PY - 10 XB (mpuiém)
IIporoxon
3aIMCH TI0Ka3aHKH 3IEKTPOCYETIMKOB U BONBTMETPOB, & TAKOKE ONPEAENEHHA
HArpy30K ¥ KOMIICHCAIMK PeakTUBHOM MowHocTH 1o cetam OO0 "Cerepanepro” 3a 20 mexabps 2017 1.
Usmeputensrrie Tp-psl Toka 100/5  amnep, Hanpsxerus 100 BOJBT
2000
161936 Ne 10161936 < loras loxas
AxruBabnii cu. Ne 1016193 PeakTuBHEI cu. No
. ?/ BOJIBTMETPA B aMIriepMeTpa B MOD_{HOCTb BCK, MBap
§  [Pacu. xoad. 2000 Pacy. xoath. 2000 2 FPNOBQNBTEXHR || aMIcpatiy
= § CTOpOHE CTOpOHE
) . 5 g
g 3 = AKTHY
02. pacx. peakr. 5‘ = g baxTieck | d: ecK
2 TIOKa3. PAacx. aKT. ). 3H.| IOKas. pasH. ) o " H
o PasH. Imokas. 3J1. 3H. 33 9yac -4 § B-H H-H B-H HH
cYeTd. 3a gac (kBT) CYETY. TIOKa3. o E = ycTaHoBie | paboTarony
(xBap) Iz ) =
< o =} HHas a1
= ¥ =
00-00 | 1306,827 5,594 10,62 8,40
01-00 | 1306,905 0,078 156,000 5,594 0,000 0,000 10,69 6,60
02-00 | 1306,965 0,060 120,000] 5,594 0,000 0,000 10,71 6,00
03-00 | 1307,021 0,056 112,000 5,594 0,000 0,000 10,71 5,80
04-00 | 1307,077 0,056 112,000/ 5,595 0,001 2,000 10,76 5,40
05-00 | 1307,122 0,045 90,000 5,595 0,000 0,000 10,72 6,00
06-00 | 1307,189 0,067 134,000 5,595 0,000 0,000 10,77 7,00
07-00 | 1307,261 0,072 144,000] 5,595 0,000 0,000 10,68 8,80
08-00 | 1307,372 0,111 222,000 5,595 0,000 0,000 10,62 6,80
09-00 | 1307,424 0,052 104,000] 5,595 0,000 0,000 10,63 8,00
10-00 | 1307,481 0,057 114,000] 5,595 0,000 0,000 10,63 8,60
11-00 | 1307,566 0,085 170,000| 5,595 0,000 0,000 10,58 7,60
12-00 | 1307,658 0,092 184,000 5,595 0,000 0,000 10,64 7,60
13-00 | 1307,727 0,069 138,000| 5,595 0,000 0,000 10,62 8,80
14-00 | 1307,815 0,088 176,000 5,595 0,000 0,000 10,62 9,00
15-00 | 1307,887 0,072 144,000] 5,595 0,000 0,000 10,61 9,60
16-00 | 1307,981 0,094 188,000 5,595 0,000 0,000 10,59 10,60
17-00 | 1308,090 0,109 218,000/ 5,595 0,000 0,000 10,60 12,00
18-00 | 1308,220 0,130 260,000| 5,595 0,000 0,000 10,51 41,20
19-00 | 1308,337 0,117 234,000] 5,595 0,000 0,000 10,51 13,40
20-00 | 1308,641 0,304 608,000] 5,595 0,000 0,000 10,49 14,00
21-00 | 1308,641 0,000 0,000] 5,595 0,000 0,000 10,49 14,00
22-00 | 1308,843 0,202 404,000] 5,595 0,000 0,000 10,53 11,00
23-00 | 1308,942 0,099 198,000] 5,595 0,000 0,000 10,54 8,80
24-00 | 1308,967 0,025 50,000) 5,595 0,000 0,000 10,57 8,40
4280,000 2,000

3anuch NOKa3aHUH NPOAU3BONHIIN:

HomwkHOCTS: HauansHUK 35ekTpouexa AO "TOCK"
©OHUO: Kopsirus Anekcann MBaHoBHY moamucs

DUO:Kononor Cepreit Hukonaesud MoAnucs

OTBeTcTBEHHOE JIHIO:
Homxsocts: Havansauk yaactka OO0 "Cesepanepro”

Pacuer mpousBoau.:
HomkHOCTs: HauansHUK 3MekTpouexa AO "TACK"
©OHUO: Kopsirun Anexkcan MBaHOBHY TOAMHCE

DUO: IIkunpHsi Anexcannp Huxonaesny

(0)11015%(03:3




IIpamoxenne Nel

HaumenoBanue norpeGurens:

IIaTarommuii nearp (IIC) PV 10 xB PII T3L] AO "T3CK"
Homep npacoexnaenus: 9 Ot
HanmeBnoBaHHE NPHCOEIHHECHHS: a4.9 PY - 10 xB (oTmaya)

IIporoxos

3aIUCH NOKa3aHMH 3EKTPOCYETYHKOB H BONFTMETPOB, @ TAKKE ONpEEeEHHS
Harpy30k i KOMIEHCAIMH peakTHBHOH MowHocTH 1o cetiM OO0 "Ceseparepro” 3a 20 mexabps 2017 r.
HamepurensHeie Tp-psl Toka 200/5  ammep, nanpsoxerus 100 BOAbT

4000
~ IloxazaHus Tlokasarmsa
AxteBHBL c4. Ne 07063085 PeaxtuBHb c4. Ne 07063085 é BOMBTMETDA B ammepMeTpa B Momgtoors ECK, MBap
g |Pacu. xosd. 4000 Pac. k03¢. 4000 & KIJIOBONBTAX Ha | aMnepax Ha
= 5 CTOpOHE CTOpOHE
2 = : B
& PAcX. PEAKT. 311 :E. '5' g & ccx | & =
2 TOKAS. | oxas, |PACK- 3T 9 9H.|  moKas. pasH. % s . o 5 - - - - H H
15 cuer JPAE "] 3awac (xB1) CYETd. TI0Ka3. ;cBa ) n§ E‘ ] ycTaHOBIE | paboTarom
(xBap E E é HHas as
00-00 | 6945,760 2239,750 10,71 41,00
01-00 | 6945,993 0,233 932,000| 2239,840 0,090 360,000 10,72 53,00
02-00 | 6946,260 0,267 1068,000] 2239,931 0,091 364,000 10,74 62,00
03-00 | 6946,561 0,301 1204,000| 2240,014 0,083 332,000 10,75 69,00
04-00 | 6946,859 0,298 1192,000| 2240,100 0,086 344,000 10,77 68,00
05-00 | 6947,177 0,318 1272,000| 2240,188 0,088 352,000 10,76 70,00
06-00 | 6947,491 0,314 1256,000( 2240,291 0,103 412,000 10,79 70,00
07-00 | 6947,727 0,236 944,000| 2240,421 0,130 520,000 10,72 54,00
08-00 | 6947,949 0,222 888,000| 2240,577 0,156 624,000 10,60 59,60
09-00 | 6948338 0,389 1556,000{ 2240,648 0,071 284,000 10,58 62,00
10-00 | 6948,745 0,407 1628,000| 2240,742 0,094 376,000 10,57 66,30
11-00 | 6948,764 0,019 76,000{ 2240,864 0,122 488,000 10,55 67,60
